
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/331/23 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 25 sierpnia 2023 roku 

w sprawie kontynuacji działalności Placówki Wsparcia Dziennego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 2 ust. 3, art. 18 ust. 1 i 2, art. 18c 
ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2, ust.3, art. 25, art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece i wychowywaniu dziecka 
została utworzona Placówka Wsparcia Dziennego w Oleśnie, działająca w formie opiekuńczo-specjalistycznej. 

§ 2. Placówka działa w ramach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oleśnie pod nazwą: „Dla dobra 
dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna” w okresie od 01.10.2020 do 30.09.2023r. dla 30 dzieci  (w 
wieku 6-18 lat)  ramach projektu dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO 
Województwa małopolskiego na lata 2014-2020. Liczba utworzonych w programie miejsc świadczenia usług 
wsparcia rodziny i pieczy zastępczej istniejących po zakończeniu projektu będzie wynosić maksymalnie 
15 dzieci. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych Placówki będą od 01.10.2023r. 

1) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, 

2) środki finansowe przeznaczone na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olesno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5715


	UCHWAŁA NR XXXVIII/331/23 RADY GMINY OLESNO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2023-09-01T12:24:29+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




